
 

 

ПРИКАЗ 

от «27» августа 2024г.                                                                                     № 16 

 

Об утверждении стоимости обучения 

по каждой образовательной программе 

ИП Соколов А.А. 

 

 

На основании п.4 части 2, статьи 29 Федерального закона от 29 декабря 2012 

года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить Прайс об утверждении стоимости обучения по каждой 

образовательной программе на 2024 г. 

 

 

 

 

Индивидуальный 

предприниматель                         Соколов А.А. 

 

  

 

№ 

п/п 

Вид, уровень образования, подвид 

дополнительного образования, специальность, 

профессия, направление подготовки (для 

профобразования), наименование предмета, 

дисциплины (модуля) в соответствии с учебным 

планом 

Объем 

програм

мы, 

академи

ческих 

часов 

Форма 

обучения 

Стоимость, 

руб. 

1 2 3 4 5 

ПРОГРАММЫ ПО УПРАВЛЕНИЮ БАС МУЛЬТИРОТОРНОГО ТИПА 

1.  

 

ОП ПО «Оператор беспилотных авиационных 

систем мультироторного типа (с максимальной 

взлетной массой 30 килограммов и менее) 

(Профессия: Оператор беспилотных 

авиационных систем (с максимальной взлетной 

массой 30 килограммов и менее))» 

72 час. очно-заочно 

 

29000,00 

 

СОЦИАЛЬНАЯ РАБОТА 

2.  ОП ПО 26527 «Социальный работник» 288 час. заочно 4000,00 


		2024-08-27T15:18:59+0500
	Соколов Анатолий Александрович




